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Kirchgemeinderat - Mitarbeiter - Behdrde Adressliste 2020

Ressort Name Telefon Natel
Kirchgemeinderat
Prasident Jordi Erhard .| 041 820 34 41| 079605 3124

Im Acher 11, 6440 Brunnen

erhard jordi@ref-brunnen-schwyz.ch

Kirchenverwalter

Vakant

Kirchg'deratsschreiberin

Grau Esther

079 362 70 46

Schulstr. 11, 6443 Morschach

.| 041 852 01 84

esther.grau@ref-brunnen-schwyz.ch

Gemeindeleben

Limacher Regula

.| 041 820 39 55

079893 7500

Bristenstr. 19, 6440 Brunnen

regula.limacher@ref-brunnen-schwyz.ch

Liegenschaften

Scheidegger Christa

.| 0418131515

079 642 58 48

Loostr. 39, 6430 Schwyz

christa.scheidegger@ref-brunnen-schwyz.ch

Kirchlicher Unterricht

Scherwey Caroline

.| 041 832 26 61

079 305 62 08

Kreuzmatt 1, 6430 Schwyz

caroline.scherwey@ref-brunnen-schwyz.ch

Kommunikation

Markus Rosenfelder

079 381 46 40

ab 01.01.2019

Berchtriti 42, 6442 Gersau

markus.rosenfelder@ref-brunnen-schwyz.ch

Mitarbeiterinnen

Pfarramt

Schiissler Hartmut, Pfarrer

.| 041 820 18 86

Alte Kantonsstrasse 8, 6440 Brunnen

pfarrer@ref-brunnen-schwyz.ch

Sozialdiakon

Wagner Samuel

076 505 07 45

Alte Kantonsstrasse 8a, 6440 Brunnen

diakon@ref-brunnen-schwyz.ch

Sekretariat

Fohn Prisca

041 820 31 48

Alte Kantonsstrasse 8a, 6440 Brunnen

sekretariat@ref-brunnen-schwyz.ch

Sigristin Brunnen

Aufdermaur Vreni

041 820 32 64

079600 14 72

Alte Kantonsstr. 8a, 6440 Brunnen

sigristbrunnen@ref-brunnen-schwyz.ch

Sigristin Schwyz

Miihlebach Susanne

041 811 28 16

079 784 40 89

Schmiedgasse 34, 6430 Schwyz

sigristschwyz@ref-brunnen-schwyz.ch
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Telefon
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Mitarbeiterinnen

Katechetinnen

Aschwanden Barbara

041 880 14 54

Unterer Butzenweg 4, 6472 Erstfeld

barbara.aschwanden@ref-brunnen-schwyz.ch

Mihlebach Susanne

.| 041 811 28 16

079 784 40 89

Schmiedgasse 34, 6430 Schwyz

susanne.muehlebach@ref-brunnen-schwyz.ch

Schmid Sandra

078 949 26 26

Fidmenstrasse 12, 6442 Gersau

sandra.schmid@ref-brunnen-schwyz.ch

Verwaltungsangestelite

Steiner Claudia

.| 041 820 31 48

Kirchenriedweg 37, 6440 Brunnen

claudia.steiner@ref-brunnen-schwyz.ch

Organist

Albrecht Lukas

.| 041 820 18 91

079 945 3507

Am Leewasser 4, 6440 Brunnen

lukas.albrecht@ref-brunnen-schwyz.ch

Kirchenchor-Dirigentin

Schudel Sonja

.1 041 282 26 16

Wesemlinstrasse 72, 6006 Luzern

sonja.schudel@ref-brunnen-schwyz.ch

Geschiftspriifungskom.

Bertschi Peter

.| 041 820 08 80

Parkstrasse 29, 6440 Brunnen

peter.bertschi@ref-brunnen-schwyz.ch

Gwerder Bruno

041 811 83 20

Blumenweg 16, 6438 |Ibach

.| 041 81911 24

bruno.gwerder@ref-brunnen-schwyz.ch

Rukunayakage Liliane

.| 041 820 06 85

Silbergasse 4, 6443 Morschach

liliane.rukunayakage@ref-brunnen-schwyz.ch

www.ref-brunnen-schwyz.ch




